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Velkommen til Sjømatdagene 2026
Sjømatdagene 2026 går av stabelen 10.–11. mars på Scandic Hell!

Vi starter med Get Together tirsdag kveld – en sosial og uformell kveld med fingermat, god stemning og 
innslag fra scenen. Dette er en verdifull møteplass for relasjoner og samtaler på tvers av hele næringen.

Nytt i år er at konferansen gjennomføres som én full dag onsdag 11. mars, med et program 
som er spekket med dagsaktuelle temaer, engasjerende innlegg og sterke stemmer fra hele verdikjeden. 

Her får du faglig påfyll og bransjefellesskap på sitt beste – alt på én dag!

Etter konferansen inviterer vi til den tradisjonsrike festmiddagen 
– med sjømatbuffé, underholdning og utdeling av Sjømatdagenes ærespris.

Festmiddagen inkluderer aperitiff, sjømatbuffé og to enheter drikke (øl/ vin).

Vi gleder oss til å se deg på Hell i mars!

UTSTILLING SJØMATDAGENE 2026
For profilering av din bedrift har FIAS 50 utstillingsplasser tilgjengelig 

i prisområdet 18 000 til 40 500 kr for begge dagene. 

Benytt muligheten til å treffe hele sjømatnæringa!

SE STANDOVERSIKTEN HER

SE PROGRAMMET HER

10. – 11. mars 2026 på Hell

https://sjomatdagene.no/program/
https://fiasinnkjop.no/2025/09/15/standoversikt-sjomatdagene-2026/
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Fiskerinæringens Innkjøpsfellesskap har inngått samarbeid med EcoRebel AS 
– Konsulenttjenester som gjør ansvarlig forretningsdrift enkelt, målbart og fremtidsrettet.

Som medlem får du verktøy og veiledning som reduserer utslipp, styrker leverandøransvar 
og bygger langsiktig konkurransekraft.

Ansvarlig forretningsdrift – med EcoRebel på laget

Hva betyr dette for deg som medlem?

Fra krav til konkurransefortrinn
EcoRebel gjør kompliserte bærekrafts- og miljøkrav om til klare, 
konkrete muligheter for vekst. De hjelper deg å levere på 
kravene og omsette dem til praktiske løsninger som gir styrket 
konkurransekraft.

Bærekraftige strategier som faktisk fungerer
EcoRebel hjelper deg å:
•	 sette retning, etablere tydelige mål og KPIer
•	 etablere styringssystemer som fungerer i praksis
•	 bygge kompetanse i hele organisasjonen
•	 dokumentere ansvarlighet slik kunder og myndigheter krever

Sirkulærøkonomi som gir verdi
Vår spesialitet er å gjøre avfall om til ressurser. Det betyr lavere 
utslipp, bedre ressursutnyttelse og konkrete besparelser.

Slik jobber EcoRebel
•	 Full fart når dere trenger ekstra kapasitet

Vi går inn som en del av teamet og tar ansvar for fremdrift, 
kvalitet og gjennomføring. Vi hjelper med alt fra sertifiseringer 
og styringssystemer til rapportering, leverandørkartlegging og 
utviklingsprosjekter innen grønn og sirkulær- Inkludert 
muligheten for industriell symbiose.  

•	 Kortere oppdrag
Vi tilbyr korte, målrettede oppdrag når dere trenger rask 
fagkompetanse. Det kan være alt fra et par timer til noen dager 
– akkurat det som skal til for å løse en konkret utfordring, 
avklare et spørsmål eller få fart på et prosjekt.

•	 Interim bærekraftsledelse (20–100 %)
Når dere trenger en dedikert kraft i 3–12 måneder (eller etter 
avtale). Vi tar rollen som bærekraftsleder, bygger kompetanse og 
sikrer varig etterlevelse.

•	 Kurs og workshops
Praktiske verktøy, konkrete løsninger og økt kompetanse i 
organisasjonen.

Rebeller med retning
EcoRebel utfordrer gamle vaner og ineffektive rutiner. Vi setter 
retning, holder tempoet oppe og sørger for at dere ikke bare 
følger kravene – men ligger foran dem.

Det viktigste for oss er å gjøre bærekraft forståelig, så formelle 
krav kan omsettes til enkel, praktisk gjennomføring. 

Hvem står bak?
Helena Willumsen og Anne Line T. Skjelstad har over 25 års erfaring 
fra avfalls- og miljøbransjen, med utdanning innen strategi, ledelse 
og bærekraft. De har ledet nasjonale satsinger innen bærekraft, 
utviklet løsninger for håndtering av havbruksplast og bistått 
bedrifter med ISO-sertifiseringer og sirkulærøkonomiske prosjekter.

Vi er her når du trenger oss
Oppgi FIAS-medlemskap når du tar kontakt – så finner vi raskt ut 
hvordan vi kan hjelpe dere videre. 

www.ecorebel.no

Helena Willumsen, Managing Partner & Seniorrådgiver og Anne-Line T. 
Skjelstad, Partner & Seniorrådgiver.

https://www.ecorebel.no/
https://www.ecorebel.no/
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Sjømatnæringen står midt i et skifte der krav til dokumentasjon, avfallshåndtering og miljøledelse øker raskt. 
EcoRebel AS opplever at mange bedrifter ønsker å ta grep – men mangler tid, kapasitet eller oversikt. 

Nå vil konsulentselskapet gjøre det enklere å omsette bærekrafts mål til praktiske løsninger 
som fungerer i hverdagen.

Tekst: Anne-Line Skjelstad, EcoRebel AS

– Vi møter mange virksomheter som vil gjøre ting riktig, men som 
drukner i krav, rapportering og komplekse systemer. Vår jobb er 
å gjøre det forståelig, gjennomførbart og lønnsomt, sier Helena 
Willumsen og Anne-Line Skjelstad, gründere av EcoRebel.

Fra strategi til handling
EcoRebel tilbyr rådgivning innen bærekraft og rapportering, 
og har spesialisert seg på områder som sirkulærøkonomi, 
avfallsrådgivning, innkjøp av avfallstjenester, miljøledelse og 
håndtering av marint avfall og havbruksplast.

– Det er ikke nok å ha en strategi. Bedriftene trenger konkrete 
tiltak, gode rutiner og systemer som faktisk fungerer i praksis. 
Det er der vi kommer inn, sier Willumsen. 

Sirkulærøkonomi og smartere ressursbruk
Mange aktører i sjømatnæringen jobber nå aktivt med å 
redusere avfall og øke gjenbruk. EcoRebel bistår med kartlegging 
av ressursstrømmer, utvikling av sirkulære tiltak og etablering av 
nye verdikjeder.

– Sirkulærøkonomi handler ikke bare om miljø. Det handler 
også om bedre økonomi og smartere drift. Ofte ligger det store 
gevinster i å bruke ressursene bedre, forklarer hun.

Avfall, innkjøp og dokumentasjon – et voksende behov
Avfallshåndtering er et område der mange bedrifter opplever både 
kostnadspress og økte krav. EcoRebel hjelper virksomheter med å 
få kontroll på avfallsstrømmer, etablere gode sorteringsrutiner og 
gjennomføre profesjonelle anskaffelser av avfallstjenester.

– Vi får tilbakemelding om høye utgifter, eller har løsninger som 
ikke er tilpasset behovene deres. Riktig innkjøp og gode avtaler kan 
gi både bedre miljøresultater og lavere kostnader, sier Skjelstad.

Miljøledelse og sertifisering
EcoRebel bistår også bedrifter som ønsker å etablere eller 
forbedre miljøledelsessystemer, og forbereder virksomheter på 
sertifiseringer som ISO og Global Gap. 

– For mange er sertifisering et krav fra markedet. Vi sørger for at 
prosessen blir effektiv, forståelig og godt forankret internt, sier hun.

Marint avfall og havbruksplast
Håndtering av plast og avfall fra havbruk er et område i sterk 
utvikling. EcoRebel er rådgiver for effektiv bruk, ressursutnyttelse,  
innsamling og dokumentasjon av marint avfall.

– Dette er et felt der næringen virkelig kan vise ansvarlighet. 
Gode systemer og tydelig dokumentasjon blir stadig viktigere, 
sier Skjelstad.

Vil gjøre det komplekse enkelt
EcoRebel beskriver seg selv som en praktisk partner som tar tak i 
oppgavene – ikke bare på papiret, men i hverdagen.

– Vi brenner for å gjøre det komplekse enkelt. Når bedriftene får 
oversikt og gode rutiner, blir bærekraft ikke en byrde, men en 
mulighet, sier Willumsen. 

EcoRebel vil gjøre bærekraft enklere 
for sjømatnæringen

https://www.ecorebel.no/
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Kapp Linné viser vei for fleksibel drift i kystflåten
Et nytt fartøykonsept fra Myre Kystdrift kombinerer hvitfiskfiske og laks i én operasjon 

– med digitale løsninger fra Marine Dynamics som støtte for en mer effektiv arbeidsdag.

MS Kapp Linné
•	Rederi: Myre Kystdrift
•	Fartøystype: Kombinert snurrevad- og bløggebåt
•	Bruksområder: Hvitfiskfiske og bløgging av oppdrettslaks
•	Særtrekk: Fleksibel drift på tvers av markeder
•	Verft: Larsnes Mek. Verksted (bygg nr. 73)
•	Byggehistorie: Skrog bygget i Gdansk, ferdigstilt/utrustet 
	 ved Larsnes
•	Design: (oppgis i åpne kilder som SC-51)
•	Hovedmål (AIS): ca. 51 m lengde (LOA) og 12 m bredde 
	 (beam)
•	Identifikasjon (AIS): IMO 9998341 · MMSI 258032580 · 
	 kallesignal JXUI 

Et fartøy bygget for flere markeder
Med MS Kapp Linné har Myre Kystdrift tatt i bruk et fartøy som 
skiller seg tydelig ut i kystflåten. Båten er verdens første som 
kombinerer snurrevadfiske etter hvitfisk med bløgging av 
oppdrettslaks. 

Denne løsningen gir rederiet mulighet til å operere mot ulike 
markeder gjennom året. Når hvitfiskfisket varierer med sesong, 
kan fartøyet brukes inn mot oppdrettsnæringen. Det gir bedre 
kapasitetsutnyttelse og mer forutsigbar drift.

– Vi ønsket et fartøy som gir oss reell fleksibilitet i hverdagen. 
Med Kapp Linné kan vi kombinere tradisjonelt fiske med oppdrag 
mot oppdrett, og dermed bruke både fartøy og mannskap mer 
effektivt, sier Michael Lockert, daglig leder i Myre Kystdrift.

Digital støtte til ny driftsmodell
En kombinert driftsform stiller høye krav til dokumentasjon og 
rapportering. Myre Kystdrift har valgt Marine Dynamics som 
leverandør av et utvalg digitale løsninger om bord.

Marine Dynamics leverer sporing, fangstdagbok og SafeSeaNet-
løsning som dekker dagens myndighetskrav, og legger samtidig 
til rette for videre digitalisering.

•	 Løsningen om 
	 bord omfatter:
–	Fangstdagbok 
	 (SmartERS™)
–	SafeSeaNet-
	 rapportering
–	Fartøysporing og 
	 kommunikasjon

– Kapp Linné er et godt eksempel på hvordan nye driftsmodeller 
stiller nye krav til digitale systemer. Vår jobb er å sørge for at rappor-
tering og dokumentasjon fungerer sømløst, også når fartøyet brukes 
på tvers av segmenter, sier Trym Løveng, salgssjef i Marine Dynamics.

Alle funksjonene er samlet i MarineSmart®-plattformen, som gir 
mannskapet én helhetlig digital arbeidsflate. Det reduserer manuelt 
arbeid, begrenser behovet for parallelle systemer og gir bedre flyt i 
rapportering og dokumentasjon i en hektisk operativ hverdag. 
Løsningen er bygget for stabil drift over tid, også når fartøyet 
brukes på tvers av ulike oppdrag og driftsformer.

FIAS-medlemmer
Marine Dynamics AS er utvalgt leverandør til FIAS og tilbyr 
gunstige priser for medlemsbedriftene i FIAS som ønsker å 
installere MarineSmart®-systemet og starte integreringen av 
en moderne digital infrastruktur. 

Ønsker du et uforpliktende tilbud på Marine 
Dynamics-systemet, så ta kontakt med meg.
Trym Løveng, Salgssjef Marine Dynamics AS 
993 32 651
76 08 40 00 

 
MarineSmart™
• Leverandør – utvikler og produsent: Marine Dynamics
• Type: Digital utstyrs- og programvareplattform for fartøy
• Innhold: Fangstdagbok, SafeSeaNet og sporing

https://marinedynamics.no/
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Lanserer landets første automatiserte 
løsning for klimaregnskap

I en tid hvor klimaendringer og bærekraft står øverst på dagsorden, har et samarbeid mellom Fjordkraft 
Bedrift og CEMAsys resultert i landets første automatiserte skybaserte løsning for klimaregnskap.

Tekst: Janette Bjorøy, Chief Marketing Officer – Business, Fjordkraft AS

Initiativet, som ble utviklet i samarbeid med Fjordkraft sine 
bedriftskunder som pilotbedrifter, markerer et vendepunkt i 
hvordan næringslivet kan håndtere og rapportere klimadata.

Jan-Erling Sæthre, salgssjef i Fjordkraft Bedrift, sier samarbeidet 
markerer et betydelig gjennombrudd i arbeidet med å forenkle 
og forbedre klimarapporteringen.  

– Vi er spesielt takknemlige for kundenes bidrag som 
samarbeidspartnere og pilotbedrifter. Deres villighet til å dele 
erfaringer og innsikt har vært avgjørende for utviklingen av 
en løsning som kommer hele næringslivet til gode.

Presis dokumentasjon
Samarbeidet har et særlig søkelys på Scope 2-utslipp, som 
refererer til indirekte utslipp fra kjøpt elektrisitet. Dette er et 
område som lenge har vært utfordrende for bedrifter å håndtere. 
Sæthre påpeker at mange fortsatt tror at all strøm i Norge er ren, 
men at sannheten er at vi importerer betydelige mengder 
ikke-fornybar energi, særlig i perioder med høyt forbruk.

Sikkerhet og integritet i skyen
Edvard Roksvåg, leder for forretningsutvikling i CEMAsys, forklarer 

at den nye løsningen representerer en sofistikert integrasjon av 
Fjordkraft Bedrifts omfattende strømdata med CEMAsys’ avanserte 
klimaregnskapsplattform. Alt er bygget på skybasert infrastruktur 
med høyeste sikkerhetsstandarder.  

– Løsningen benytter Microsoft Azures mest avanserte sikker-
hetsløsninger. Med ende-til-ende-kryptering av all dataoverføring 
sikrer vi ikke bare konfidensialitet, men også dataintegritet og 
sporbarhet. Dette er kritisk for revisjonsprosesser og for å møte 
regulatoriske krav, sier han.  

Opprinnelsesgarantier 
– et effektivt verktøy for grønnere energiforbruk  
Løsningen inkluderer også avansert håndtering av opprinnelses-
garantier ved å knytte bedriftens strømforbruk direkte til fornybar 
produksjon.  

– Mens klimakvoter fortsetter å være et omdiskutert virkemiddel 
i klimakampen, representerer opprinnelsesgarantier et konkret 
og effektivt verktøy for å støtte fornybar energi. Ved å kjøpe slike 
garantier sikrer bedrifter at energiforbruket støtter utbygging og 
drift av fornybare energikilder, forklarer Sæthre.

Helhetlig klimaregnskap som verktøy 
Fjordkrafts klimaregnskap gir en helhetlig oversikt over selskapets 
utslipp, basert på GHG-protokollens tre hovedkategorier:

•	 Scope 1: Direkte utslipp fra egne kilder som forbrenning. 
•	 Scope 2: Indirekte utslipp fra innkjøpt energi.
•	 Scope 3: Utslipp fra verdikjeden, inkludert transport, reiser 
	 og produktbruk.

Den strukturerte tilnærmingen legger til rette for presise og mål-
rettede tiltak for å redusere klimagassutslipp.

Ved hjelp av CEMAsys-plattformen utvikler Fjordkraft langsiktige 
planer for utslippsreduksjon i tråd med 1,5-gradersmålet. Platt-
formen tilbyr også avanserte verktøy for klimamål og karbonfangst, 
som gjør det mulig for selskapet å kompensere for uunngåelige 
utslipp og bidra til globale klimakutt.

Fra venstre: Jan-Erling Sæthre, salgssjef for bedriftsmarkedet i Fjordkraft 
Bedrift, Lars Rindvoll, nasjonal salgssjef i Fjordkraft Bedrift for storkunder, 
Kent Olav G. Kvamme, kommersiell direktør i Fjordkraft Bedrift, Michael 
Zink, CEO i CEMAsys, Edvard Roksvåg, produktutviklingssjef i CEMAsys og 
Kontstantin Heim, produktspesialist i CEMAsys. 
Foto: Janette Bjorøy
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Seafood Expo Global nærmer seg, og nå er tiden inne for å sikre at alt er klart 
til messen. Synlighet er avgjørende – sørg for et tydelig budskap gjennom 
bekledning, profilartikler og giveaways som gjør at bedriften skiller seg ut.
Riktig bruk av produkter og messemateriell bidrar til sterk 
merkeeksponering når du møter potensielle kunder og partnere. Logo på 
klær, utstyr og giveaways øker gjenkjennelsen og styrker tilstedeværelsen 
din på arrangementet.

IDÉ House of Brands er totalleverandøren din og kan hjelpe med 
alt fra bekledning og merch til messeutstyr og skreddersydde 
pakkeløsninger.
Vi bistår også med profesjonelle uniformer og firmaklær som gir 
et godt førsteinntrykk og styrker merkevaren. Vi leverer til alle 
bransjer – som for eksempel retail, resepsjon, lager, transport, 
sjøfart, horeca og workwear. 

Ta kontakt, så gjør vi din deltakelse på Seafood Expo 
Global Barcelona til en suksess!

Ta kontakt med Julie hos IDÉ for og sammen  
finne det som passer for din bedrift.
julie.pettersen@idegroup.no 
Telefon: 930 00 971

Seafood Expo Global Barcelona 2026
21-23 April 2026  /  Barcelona, Spain

Ringvirkninger i hele verdikjeden
Automatiserte løsninger som dette har potensial til å skape store 
ringvirkninger. Når store næringslivsaktører tar i bruk slike verktøy, 
påvirker det også leverandører og samarbeidspartnere i verdi-
kjeden.

– Automatisering av klimarapportering er ikke lenger en luksus, 
men en nødvendighet. Med EUs CSRD-direktiv og strengere krav 

til rapportering kommer løsningen på et kritisk tidspunkt. Bedrifter 
uten kontroll på sitt klimaavtrykk vil møte betydelige utfordringer 
– både regulatorisk og konkurransemessig, sier Edvard Roksvåg.

Mot en grønnere fremtid
Fjordkraft Bedrift og CEMAsys ser dette som et viktig steg for 
norske bedrifter som ønsker å ligge i forkant av bærekraftskravene. 
Automatisering av klimadata gjør det mulig å sette søkelys på 
reelle klimagrep og tilpasse seg en fremtid hvor bærekrafts-
rapportering er like viktig som finansiell rapportering.

– Løsningen handler ikke bare om å møte regulatoriske krav, 
men om å etablere en ny standard for hvordan næringslivet bidrar 
til en systematisk overgang til en grønn økonomi. Bedrifter som 
implementerer slike løsninger tidlig, vil oppnå både konkurranse-
fortrinn og økt tillit fra kunder, investorer og myndigheter, 
avslutter Jan-Erling Sæthre.
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https://www.fjordkraft.no/bedrift/min-bedrift/
mailto:julie.pettersen@idegroup.no
https://www.idegroup.no/
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Produsentansvar for fiskeri og oppdrettsbransjen 
– utfordringer og muligheter står i kø!
NORSIRK inviterer til konferanse om produsentansvar og sirkulærøkonomi 

– med ekstra søkelys på det kommende produsentansvaret for fiskeri- og oppdrettsbransjen. 
Bransjen står foran både utfordringer og muligheter - og mye av dette vil bli belyst den 12. mars. 

Dette er en unik anledning til å få innsikt,konkrete råd og faglig påfyll 
– med andre ord en konferanse du ikke vil gå glipp av.

Hva er produsentansvar og hvordan vil det se ut for 
involverte aktører?
Stig Ervik, administrerende direktør i NORSIRK
 
Herreløst avfall fra næringen – hvem tar regningen 
med nytt regelverk?
Stian Holmen er prosjektdirektør for produsentansvar 
på fiskeri og havbruk i NORSIRK
 
Hampidjan og deres tanker om det kommende 
produsentansvaret
Marthe Amundsen Brodahl, ESG Director, Hampiðjan Group
 
Scale er i full gang med sirkulære løsninger
Ståle Sæther, Chief Operational Officer i Scale
 
Hva blir de største utfordringene med det kommende 
regelverket? 
Trude Olafsen, ESG Manager at AKVA group ASA deler sine synspunkter.
 
Regelverk om produsentansvar i alle EU land, hva gjør
 et internasjonalt selskap i Norge? 
Pål Korneliussen er Country Manager Norway 
for Garware Technical Fibres Limited

Sjømat Norges perspektiv på det kommende 
produsentansvaret
Marit Bærøe, fagsjef miljø i Sjømat Norge
 
Status innsamlede mengder herreløst avfall i dag?
Malin Jacob, markedssjef i SALT Lofoten as
 
NORSIRKs innovasjonsprosjekt om sirkulære løsninger i 
fiskeri og havbruk
NORSIRKs Jon Hermansen
 
Komposittbransjen og det kommende produsentansvaret
TBA fra NCMT

Påmelding samt oversikt over hele programmet får du her – bruk 
rabattkoden #PRODUSENTANSVAR så får du 25% billigere pris: 

Ønsker du å holde deg oppdatert? 
Meld deg på vårt nyhetsbrev

PROGRAM FOR PARALLELLEN OM DET KOMMENDE PRODUSENTANSVARET:

Påmelding — NORSIRK Innsiktsdagen 2025

https://www.norsirk-innsiktsdagen.no/pamelding
https://info.norsirk.no/nyhetsbrev
https://norsirk.no/
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Hotell
Vi har rom på Hotel Catalonia Ramblas, 4* superiorhotel. Dette 
praktfulle 4-stjerners hotellet, Catalonia Ramblas, i modernistisk stil 
ligger i det historiske sentrum av Barcelona, i nærheten av Las 
Ramblas og noen få meter fra Plaza Cataluña. Det har 221 rom, 
egen restaurant og utendørs basseng. En symbolsk bygning fra 
begynnelsen av 1900-tallet, med sin egen personlighet og 
fullstendig renovert til dagens standarder. Den privilegerte 
beliggenheten gjør at gjestene kan nyte de varierte kulturelle og 
kommersielle alternativene som tilbys i byen til fulle. Se mer på: 
www.cataloniahotels.com/en/hotel/catalonia-ramblas
Vi er behjelpelig med å bestille ekstra døgn både før og etter 
messen.

Fly
Gruppereise med Norwegian fra Oslo:
20.04.26	 Oslo – Barcelona	 avg kl 09:05 – ank kl 12:25
23.04.26	 Barcelona – Oslo	 avg kl 13:10 – ank kl 16:35
Fly t/r med 2 kolli innsjekket bagasje samt håndbagasje.
Det kan bookes fly gjennom vår samarbeidspartner Travelnet 
dersom man ønsker andre reisetidspunkter og også tilslutningsfly.
De kontakter da Rigmor på mail på: rigmor.fillingsnes@travelnet.no

Tilslutningsfly
Vi kan ordne tilslutningsfly til/fra Oslo for dere. Vi booker 
rimeligste alternativ. NB! Hvis dere bestiller tilslutningsfly selv, må 
det beregnes minimum 2 timer mellom flyavgangene.

Transport fra flyplassen
Vi organiserer en felles buss fra flyplassen til hotellet samt at vi også 
har en felles buss fra hotellet til flyplassen på avreisedagen.

Priser
Pakkepris pr. person i enkeltrom kr 24.490*
Pakkepris pr. person i dobbeltrom kr 16.590*

* Med forbehold om tillegg på grunn av valutaendringer.

Prisen inkluderer:	
• Flyreise t/r Oslo-Barcelona
• Busstransport til og fra flyplassen
• Hotellopphold i 3 døgn på 4* hotell
• Frokost
• Flyskatter
• Oppgitte priser gjelder reisen på de oppsatte tidspunkt 
  med Norwegian

Tilslutningssfly og frivilling avbestillingsforsikring
v/sykdom kommer i tillegg.

For påmelding:
www.fiasinnkjop.no/barcelona eller på skjemaet nedenfor.
Påmeldingen er bindende.  
Førstemann til mølla!

Info om messen: www.seafoodexpo.com/global/

  

  

Seafood Expo Global – Barcelona 2026
Sjømatbedriftene og Fiskerinæringens Innkjøpsselskap arrangerer fagtur til Seafood Expo Global og Seafood 

Processing Europe 21.– 23. april 2026. Dette er verdens største sjømatmesse som ”alle” besøker.

PÅMELDING – Førstemann til mølla!  Vi garanterer denne prisen for de 15 første plassene.

Vi ønsker å melde på følgende personer til Seafood Expo Global og Seafood Processing Europe 2026 i Barcelona:

1. ___________________________________________________________ 2.___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________ 4.___________________________________________________________

nn  Jeg/vi ønsker at dere bestiller tilslutningsbillett:                                                 nn   Jeg/vi ønsker avbestillingsforsikring (v/sykdom) fra kr 200,- ekskl. mva.

Tilslutningsflyplass:____________________________________________

Bedriftens navn: _____________________________________________________________________________________________________________

Postadresse: ________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: ______________________ Mobil: __________________________  E-post: _______________________________________________________

Forpliktende underskrift: ________________________________________________________

Endringer av navn, tidspunkt osv. vil føre til ekstra kostnader. Påmeldingen er bindende og sendes til: post@fiasinnkjop.no


